
UCHWAŁA NR XXXIII/84/2017
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 23 sierpnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w uchwale nr XXVII/14/2017 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 
14 lutego 2017 r. w sprawie  uchwalenia  statutu Sołectwa Krępiec

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 , 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXVII/14/2017 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 14 lutego 2017 r. w sprawie  
uchwalenia  statutu Sołectwa Krępiec wprowadza się następującą zmianę:  

1) § 16 ust. 1 statutu Sołectwa Krępiec, stanowiącego załacznik nr 1 do uchwały Nr XXVII/14/2017 Rady 
Gminy Pruszcz Gdański z dnia 14 lutego 2017 r. otrzymuje brzmienie: "§ 16.1. Dla dokonania ważnych 
wyborów na Zebraniu Wiejskim wymagana jest obecność 16 mieszkańców Sołectwa uprawnionych do 
głosowania. Wyborów dokonuje się większością zwykłą osób uprawnionych, obecnych na Zebraniu 
Wiejskim."

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

  

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 6 września 2017 r.

Poz. 3177


		2017-09-06T13:15:32+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




